Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31.03.2014                                                                                                     № 66

с. Песочнодубровка

Об отмене решения от 28.02.2014 № 64

    В связи с тем, что решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 28.02.2014 № 64 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение Кожевниковского района Томской области» было принято за пределами компетенции представительного органа поселения

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 28.02.2014 № 64 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение Кожевниковского района Томской области» отменить.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                       Г.И.Власенко